



Revisionscentret Ribe
Godkendt Revisionsanpartsselskab

Industrivej 50
6760 Ribe
T 7542 0955
F 7542 3737
W www.revisor.dk

CVR nr. 1893 6305
FSR - danske revisorer

L. Abrahamsen Holding ApS
Ramsherred 28
6200 Aabenraa

CVR nr. 28 11 24 24

Årsrapport for 1. april 2015 – 31. marts 2016

Godkendt på generalforsamlingen den 31/8 2016

Som dirigent:

Lars Abrahamsen

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Skærbæk
Tinglev
Tønder

Indholdsfortegnelse

	<i>Side</i>
Selskabsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 7
Resultatopgørelse for 1. april 2015 – 31. marts 2016	8
Balance pr. 31. marts 2016	9 - 10
Noter	11 - 12

Selskabsoplysninger

Selskabet	L. Abrahamsen Holding ApS Ramsherred 28 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 28 11 24 24 Hjemsted: Aabenraa Kommune Regnskabsår: 1. april – 31. marts
Direktion	Lars Abrahamsen
Kreditinstitut	Sydbank Storegade 18 6200 Aabenraa
Advokat	Compass Advokatfirma Kystvej 22 6200 Aabenraa
Revision	Revisionscentret Ribe Godkendt Revisionsanpartsselskab Industrivej 50 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i datterselskabet Abrahamsen Bog og Idé ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud udgår kr. 790.746, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 10.322.391 og en egenkapital på kr. 3.346.384.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. april 2015 - 31. marts 2016

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		563.791	333.003
Andre driftsindtægter		675.889	432.094
Andre eksterne omkostninger		-16.983	-11.311
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-107.020</u>	<u>-36.673</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		1.115.677	717.113
Andre finansielle omkostninger		<u>-212.273</u>	<u>-49.650</u>
RESULTAT FØR SKAT		903.404	667.463
Skat af årets resultat		<u>-112.658</u>	<u>-63.583</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>790.746</u></u>	<u><u>603.880</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		463.791	258.004
Overført resultat		<u>276.355</u>	<u>295.976</u>
Disponeret i alt		<u><u>790.746</u></u>	<u><u>603.880</u></u>

Balance pr. 31. marts 2016

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>AKTIVER</u>			
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>			
Grunde og bygninger		<u>7.250.573</u>	<u>7.329.163</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>7.250.573</u>	<u>7.329.163</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>2.698.131</u>	<u>2.234.340</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.698.131</u>	<u>2.234.340</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>9.948.704</u>	<u>9.563.503</u>
 <u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		100.000	75.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		202.805	90.430
Periodeafgrænsningsposter		<u>21.412</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>324.217</u>	<u>165.430</u>
Likvide beholdninger		<u>49.470</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>373.687</u>	<u>165.430</u>
 AKTIVER I ALT		<u>10.322.391</u>	<u>9.728.933</u>

Balance pr. 31. marts 2016

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>PASSIVER</u>			
<u>EGENKAPITAL</u>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.573.132	2.109.341
Overført overskud		597.652	321.297
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
EGENKAPITAL I ALT	2	3.346.384	2.605.538
<u>HENSATTE FORPLIGTELSE</u>			
Hensættelser til udskudt skat		49.400	31.000
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		49.400	31.000
<u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u>			
Gæld til realkreditinstitutter	3	5.044.692	1.841.314
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		5.044.692	1.841.314
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	285.000	103.000
Gæld til pengeinstitutter		0	4.071.161
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.224	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.004.816	771.512
Selskabsskat		193.063	139.013
Anden gæld		381.812	156.395
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		1.881.915	5.251.081
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		6.926.607	7.092.395
PASSIVER I ALT		10.322.391	9.728.933
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1. KAPITALANDELE I TILKNYTTETE VIRKSOMHEDER

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder udgør Abrahamsen Bog og Idé ApS, Aabenraa Kommune hvor selskabet har en ejerandel på 100%.

	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
2. <u>EGENKAPITAL</u>		
<u>Virksomhedskapital</u>		
Saldo ved årets begyndelse	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
I alt	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>125.000</u></u>
<u>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</u>		
Saldo ved årets begyndelse	2.109.341	1.851.337
Overført jf. resultatansværelsen	<u>463.791</u>	<u>258.004</u>
I alt	<u><u>2.573.132</u></u>	<u><u>2.109.341</u></u>
<u>Overført overskud</u>		
Saldo ved årets begyndelse	321.297	25.321
Overført jf. resultatansværelsen	<u>276.355</u>	<u>295.976</u>
I alt	<u><u>597.652</u></u>	<u><u>321.297</u></u>
<u>Forslag til udbytte for regnskabsåret</u>		
Saldo ved årets begyndelse	49.900	49.200
Udbetalt udbytte	-49.900	-49.200
Overført jf. resultatansværelsen	<u>50.600</u>	<u>49.900</u>
I alt	<u><u>50.600</u></u>	<u><u>49.900</u></u>
Egenkapital i alt	<u><u>3.346.384</u></u>	<u><u>2.605.538</u></u>

Noter

	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
3. <u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</u>		
Restgæld der forfalder til betaling efter 5 år:		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.974.000</u>	<u>1.496.000</u>
I alt	<u>3.974.000</u>	<u>1.496.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder indenfor 1 år:		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>285.000</u>	<u>103.000</u>
I alt	<u>285.000</u>	<u>103.000</u>

4. EVENTUALFORPLIGTELSE

Selskabet kautionerer for det til enhver tid værende mellemværende med Sydbank hos Abrahamsen Bog og Idé ApS, hvilket pr. 31. marts 2016 udgør kr. 515.700.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter indenfor samskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

5. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 5.329.692 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2016 udgør kr. 7.250.573.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på kr. 1.000.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for bankgæld.